
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

16.06.2016                                        с. Богучаны               №8/1-57 
 

О присвоении звания   «Почетный гражданин Богучанского района» 
 
        В соответствии с решением Богучанского районного Совета депутатов от 16.06.2016 №8/1-56  «Об 
утверждении Положения звании «Почетный гражданин Богучанского района», ст. 32, 36 Устава 
Богучанского района Красноярского края, Богучанский  районный Совет  депутатов, 

РЕШИЛ: 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Богучанского района» 
- Рукосуеву Владимиру Александровичу, 1951 года рождения поэту и писателю Богучанского 

района, проживающему в с. Богучаны. 
- Макаровой Валентине Петровне, 1945 года рождения, ветерану здравоохранения п. Таежный, 

проработавшему 37 лет в отрасли. 
2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

социальным вопросам (В.С. Новоселов). 
              3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района. 
 
И.о. Председателя Богучанского                              Глава Богучанского района 
районного Совета депутатов                                                                          
Т. В. Брюханова             А.В. Бахтин    
 
                 ________________                                                 _________________                                        
 
                 16.06. 2016 года                                                     16.06. 2016 года             
 
 


